
UCHWAŁA NR BRM.0007.67.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
– Kukowo 4 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2021 r. poz. 741, 784 i 922) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – Kukowo 4, w zakresie 
obszaru przyległego do drogi powiatowej nr 1992N i terenu byłej kolei wąskotorowej. 

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 48B388EF-78A2-48D8-BC47-D9BD3530DC53. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.67.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

Id: 48B388EF-78A2-48D8-BC47-D9BD3530DC53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




